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Małopolska Liga Dzieci
Oświęcim, 23/4/2023

Punktacja Drużynowa Małopolskiej Ligi Dzieci Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 10 lat i młodsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 612,00 510,00 1 122,00
2. UKS Ósemka Oświecim 00806 480,00 482,00 962,00
3. St. Olimpijczyk Kraków 06206 595,00 331,00 926,00
4. MKS STP Nowy Sącz 01406 346,00 397,00 743,00
5. MKS Jordan Kraków 00106 360,00 367,00 727,00
6. UKS Delfin Nowy Targ 04106 431,00 218,00 649,00
7. UKP Kmita Zabierzów 00906 311,00 293,00 604,00
8. St. Siemacha Kraków 03706 138,00 202,00 340,00
9. UKS Vigor Łetownia 05606 186,00 63,00 249,00

10. UKS Peyomi Tarnów 06506 60,00 163,00 223,00
11. UKS Sokół Kęty 05506 182,00 14,00 196,00
12. KS Płetwal Zakopane 04206 16,00 148,00 164,00
13. UKS Alfa Bukowno 00406 - 144,00 144,00
14. SP Pan Żaba Kraków ZAKRA 63,00 33,00 96,00
15. ASiZ Pantera Jordanów PAJOR - 64,00 64,00

Wszystkie, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. MKS STP Nowy Sącz 01406 217,00 180,00 397,00
2. UKS SMS Galicja Kraków 03606 203,00 182,00 385,00
3. UKP Kmita Zabierzów 00906 146,00 230,00 376,00
4. St. Olimpijczyk Kraków 06206 221,00 139,00 360,00
5. MKS Jordan Kraków 00106 138,00 189,00 327,00
6. UKS Ósemka Oświecim 00806 139,00 159,00 298,00
7. UKS Delfin Nowy Targ 04106 135,00 26,00 161,00
8. UKS Vigor Łetownia 05606 63,00 63,00 126,00
9. UKS Alfa Bukowno 00406 - 91,00 91,00

10. St. Siemacha Kraków 03706 - 51,00 51,00
11. UKS Sokół Kęty 05506 29,00 14,00 43,00
12. SP Pan Żaba Kraków ZAKRA - 33,00 33,00
13. KS Płetwal Zakopane 04206 - 29,00 29,00

Wszystkie, 9 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 173,00 201,00 374,00
2. UKS Ósemka Oświecim 00806 152,00 174,00 326,00
3. MKS Jordan Kraków 00106 166,00 131,00 297,00
4. UKS Delfin Nowy Targ 04106 166,00 127,00 293,00
5. MKS STP Nowy Sącz 01406 63,00 217,00 280,00
6. St. Olimpijczyk Kraków 06206 156,00 101,00 257,00
7. St. Siemacha Kraków 03706 75,00 90,00 165,00
8. UKS Peyomi Tarnów 06506 - 106,00 106,00
9. UKP Kmita Zabierzów 00906 52,00 36,00 88,00

10. UKS Vigor Łetownia 05606 66,00 - 66,00
11. UKS Alfa Bukowno 00406 - 53,00 53,00
12. KS Płetwal Zakopane 04206 16,00 16,00 32,00
13. UKS Sokół Kęty 05506 29,00 - 29,00
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Wszystkie, 8 lat i młodsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 176,00 127,00 303,00
2. UKS Ósemka Oświecim 00806 135,00 149,00 284,00
3. St. Olimpijczyk Kraków 06206 156,00 91,00 247,00
4. UKS Delfin Nowy Targ 04106 72,00 65,00 137,00
5. St. Siemacha Kraków 03706 63,00 61,00 124,00

UKS Sokół Kęty 05506 124,00 - 124,00
7. UKS Peyomi Tarnów 06506 60,00 57,00 117,00
8. KS Płetwal Zakopane 04206 - 103,00 103,00
9. UKP Kmita Zabierzów 00906 61,00 27,00 88,00

10. ASiZ Pantera Jordanów PAJOR - 64,00 64,00
11. SP Pan Żaba Kraków ZAKRA 63,00 - 63,00
12. UKS Vigor Łetownia 05606 57,00 - 57,00
13. MKS Jordan Kraków 00106 - 47,00 47,00
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